



Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta  
w Wałbrzychu  
58-300 WAŁBRZYCH,  
ul. JANA MATEJKI 1

Szanowni Państwo,

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o przeprowadzenie pilnego remontu schodów, które prowadzą od miejsc postojowych do wejścia głównego bloku mieszkalnego. Aktualny stan schodów jest nie tylko niebezpieczny, lecz także stanowi realne zagrożenie dla zdrowia oraz życia mieszkańców.

Obecnie schody są w złym stanie technicznym - krzywe, zniszczone oraz zdezelowane. Ich kondycja nie tylko utrudnia poruszanie się, ale wręcz uniemożliwia stabilne postawienie stóp na stopniach. Jest to szczególnie uciążliwe dla osób starszych oraz tych z ograniczoną sprawnością fizyczną. Nasza społeczność liczy wśród mieszkańców także osoby z orzecznym stopniem niepełnosprawności,

oraz inni starsi i mniej sprawni mieszkańcy bloku oraz

małe dzieci.

W załącznikach karty informacyjne leczenia szpitalnego.

Chcielibyśmy podkreślić, że schody stanowią jedyną drogę komunikacyjną pomiędzy miejscami postojowymi a wejściem do budynku mieszkalnego. Ominięcie ich drogą alternatywną wiąże się z koniecznością pokonania trasy o długości około 500 metrów aby obejść cały blok dookoła. Jest to nie tylko uciążliwe, lecz także niewykonalne dla wielu mieszkańców, zwłaszcza dla osób starszych, niepełnosprawnych oraz rodzin z małymi dziećmi.

Dodatkowo, brak oświetlenia w okolicy schodów dodatkowo zwiększa ryzyko wypadków i upadków, szczególnie w godzinach wieczornych i nocnych. Jest to istotne zagrożenie dla zdrowia oraz życia mieszkańców.

W związku z powyższym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o jak najszybsze podjęcie działań w celu przeprowadzenia remontu schodów oraz zapewnienia odpowiedniego oświetlenia. Uważamy, że jest to nie tylko kwestia poprawy estetyki, lecz przede wszystkim zagadnienie bezpieczeństwa naszej społeczności.

Z góry dziękujemy za uwzględnienie naszej prośby i czekamy na informacje odnośnie dalszych działań w tej sprawie.

W załącznikach zdjęcia stanu technicznego schodów oraz podpisy mieszkańców zwracających się z prośbą o naprawę schodów

Z poważaniem,